
 
 

 
 

SR-021-34/10 
 
PAŃSTWOWA WY śSZA 
SZKOŁA ZAWODOWA 
im. ANGELUSA SILESIUSA 
w WAŁBRZYCHU       
 
REKTOR 
 
58-300 Wałbrzych 
ul. Zamkowa 4 
tel. 074 641 92 00 
 
 

 

 

Zarządzenie nr 34/2010  

z dnia 1 października 2010 r. 
 

w sprawie powołania Koordynatorów ECTS  

w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu  

 

 

 

Na podstawie art. 66 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. z 2005 r. Nr 

164, poz. 1365 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję Uczelnianego Koordynatora ECTS w osobie pani prorektor ds. nauki, dydaktyki i spraw studenckich 

doc. dr Barbary Piątkowskiej celem koordynacji spraw administracyjnych i dydaktycznych związanych z realizacją 

Europejskiego Systemu Transferu i Akumulacji Punktów (ECTS) w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im. 

Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu. 

 

§ 2 

Powołuję Instytutowych Koordynatorów ECTS w osobach: 

1. dr Małgorzata Franczak – dla kierunków: Administracja, Politologia, Bezpieczeństwo i higiena pracy, 

2. dr Marcin Dziedzic – dla kierunków: Turystyka i rekreacja, Kosmetologia, 

3. dr Maja Piotrowska  – dla kierunku: Pedagogika, 

4. mgr Katarzyna Gęborys – dla kierunku: Filologia (specjalność język angielski), 

5. mgr Mirosława Nikodemska – dla kierunków: Filologia (specjalność język niemiecki), Filologia polska, 

6. dr Aleksandra Nowak – dla kierunku: Filologia (specjalność język hiszpański), 

7. dr hab. Andrzej Solecki – dla kierunku: Architektura krajobrazu, 

8. mgr Agnieszka Jonkis – dla kierunku: Logistyka. 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

§ 3 

Do zadań Instytutowych Koordynatorów ECTS należy w szczególności: 

1. przygotowanie części pakietu informacyjnego (information package) odnoszącej się do danego kierunku studiów i 

udostępnionego w czasie przewidzianym regulaminem studiów; 

2. promowanie systemu ECTS wśród studentów i pracowników Instytutu;  

3. podejmowanie działań w zakresie nawiązania współpracy międzyuczelnianej w zakresie danego kierunku stu-

diów; 

4. przygotowanie dokumentów związanych z odbywaniem studiów w uczelniach partnerskich, m.in. porozumienia 

o programie zajęć (learning agreement), wykazu zaliczeń (transcript of records) itp. oraz udzielanie wskazówek stu-

dentom zainteresowanym wyjazdami zagranicznymi; 

5. nadzór i odpowiedzialność związana ze zmianą miejsca studiowania przez studentów; 

6. zapewnienie studentom przyjezdnym warunków umożliwiających włączenie się w życie Uczelni.  

 

§ 4 

Zobowiązuję Dyrektorów Instytutów do nadzorowania prac Instytutowych Koordynatorów ECTS w zakresie reali-

zacji Programu Erasmus. 

§ 5 

Traci moc Zarządzenie Rektora nr 6/2010 z dnia 24.03.2010 r. w sprawie powołania Koordynatorów ECTS  

w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 

 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor 

                                                                                

                                                                                prof. zw. dr hab. ElŜbieta Lonc 
 


